Cópia do GFIP - Guia de recolhimento do FGTS e Informações à Previdência
Social, referente ao período da medição; \

3. CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR, DOTAÇÃO E RECURSOS
FINANCEIROS:
3.1. VALOR: O valor da execução dos serviços, objeto deste contrato, é de RS 2.629.567,10 
(dois milhões, seiscentos e vinte e nove mil, quinhentos e sessenta e sete reais e dez 
centavos), conforme proposta da CONTRATADA datada de 15 de março de 2022.

3.1.1. Nos preços propostos, deverão estar incluídos todos os custos, transportes, carga 
e descarga de materiais, despesas de execução, mão de obra, leis sociais, tributos,